
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 25361520
Dopravní projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milena Uhlárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

-181 040,59

-149 620,32

-149 620,32 -31 420,27
0,00 0,0015,00%

CZK

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 401 VCP - Veřejné osvětlení

-283 837,57-234 576,50

114 596,6894 708,00
SO 701 MNP - Úprava oplocení -128 874,20 -155 937,78

-149 620,32 -181 040,59

Kód Popis

SO 101 MNP 

Ing. Milena Uhlárová

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

Dopravní projektování 
s.r.o.

SO 101 VCP - Úprava terénu 50 247,06 60 798,94

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

SO 101 VCP - KSC 49 728,00 60 170,88
SO 101 VCP - Značky a živice 19 147,32 23 168,26

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 25361520
Dopravní projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milena Uhlárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -234 576,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -234 576,50 21,00% -49 261,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -283 837,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

SO 101 - Stezka pro pěší a cyklisty

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Dopravní 
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:
Ing. Milena 
Uhlárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -234 576,50

HSV - Práce a dodávky HSV -234 576,50

    1 - Zemní práce -49 462,16

    2 - Zakládání -127 809,98

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -42 326,10

    911 - Sadové úpravy - následná péče o dřeviny 1 až 5 rok po výsadbě -13 609,42

    997 - Přesun sutě -1 368,84

SO 101 - Stezka pro pěší a cyklisty

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Dopravní 
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:
Ing. Milena 
Uhlárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -234 576,50

D HSV Práce a dodávky HSV -234 576,50

D 1 Zemní práce -49 462,16
4 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 -68,800 29,00 -1 995,20

5 K 113107241 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2 m2 -68,800 41,00 -2 820,80

22 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -36,982 111,00 -4 105,00

23 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 -369,244 9,00 -3 323,20

24 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -42,772 13,00 -556,04

29 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -71,249 176,00 -12 539,82

35 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 -68,700 8,00 -549,60

40 K 184102113 Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus -2,000 1 176,00 -2 352,00

41 M 02650515 Lípa malolistá (Tilia cordata) 150-180cm KK kus -2,000 4 706,00 -9 412,00

42 K 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus -6,000 248,00 -1 488,00

43 M 05217108 tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m m3 -0,118 11 765,00 -1 388,27

44 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 -307,000 2,00 -614,00

45 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 -0,942 118,00 -111,16

46 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 -0,942 1 176,00 -1 107,79

47 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 -921,000 4,00 -3 684,00

48 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 -9,675 353,00 -3 415,28
VV 307*0,005*5+2*0,1*10 9,675

D 2 Zakládání -127 809,98
52 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -336,000 104,00 -34 944,00

53 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 -23,700 171,00 -4 052,70

58 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 -46,800 391,00 -18 298,80

59 M 58380124 kostka dlažební žula drobná t -11,457 3 171,00 -36 330,15

62 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 -61,250 235,00 -14 393,75

64 M 59245021 dlažba skladebná betonová 20x20x6 cm přírodní m2 -91,865 203,00 -18 648,60

65 K 596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A m2 -95,165 12,00 -1 141,98

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -42 326,10
79 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -30,500 235,00 -7 167,50

80 M 59217031.LSV SILNIČNÍ OBRUBNÍK, 1000x150x250 mm m -19,594 114,00 -2 233,72

81 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m -9,191 104,00 -955,86

82 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m -2,020 327,00 -660,54

83 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -74,000 224,00 -16 576,00

84 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m -77,040 102,00 -7 858,08

88 K 919735100 Zalití spáry modifikovanou asfalt.zálivkou m -86,600 42,00 -3 637,20

89 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m -46,600 42,00 -1 957,20

91 K 950000008 Uložení kabelu do chráničky m -20,000 64,00 -1 280,00

D 911 Sadové úpravy - následná péče o dřeviny 1 až 5 rok po výsadbě -13 609,42
93 K 184502-R Odstranění opěrných kůlů ks -6,000 118,00 -708,00

94 K 184503111 Odstranění obalu kmene v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 m2 -2,212 118,00 -261,02

95 K 184806111 Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m kus -20,000 56,00 -1 120,00

96 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny ke kůlům kus -30,000 33,00 -990,00

97 K 184921093 Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 -11,310 118,00 -1 334,58

98 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 -0,874 1 176,00 -1 027,82

99 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 -8,000 448,00 -3 584,00

100 K 185851121.1 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 -8,000 353,00 -2 824,00

102 K R184-02
Ochrana dřevin chemickým postřikem proti savému a žravému hmyzu přípravkem KARATE (Zeon) v rovině 
nebo ve svahu do 1:5

kus -10,000 176,00 -1 760,00

D 997 Přesun sutě -1 368,84
103 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -7,480 33,00 -246,84

104 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t -142,120 6,00 -852,72

105 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t -7,480 36,00 -269,28

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

SO 101 - Stezka pro pěší a cyklisty

Strana 5 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 17.02.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 25361520
Dopravní projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milena Uhlárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -128 874,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -128 874,20 21,00% -27 063,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -155 937,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

SO 701 - Úprava oplocení

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Strana 6 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 17.02.2020

Zadavatel:  Projektant:
Dopravní 
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:
Ing. Milena 
Uhlárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -128 874,20

HSV - Práce a dodávky HSV -70 181,80

    1 - Zemní práce -1 863,20

    2 - Zakládání -9 598,88

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -63 198,54

    997 - Přesun sutě 6 924,00

    998 - Přesun hmot -2 445,18

PSV - Práce a dodávky PSV -58 692,40

    767 - Konstrukce zámečnické -58 692,40

SO 701 - Úprava oplocení

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

Strana 7 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 17.02.2020

Zadavatel:  Projektant:
Dopravní 
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:
Ing. Milena 
Uhlárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -128 874,20

D HSV Práce a dodávky HSV -70 181,80

D 1 Zemní práce -1 863,20
1 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -2,720 471,00 -1 281,12

VV B.3.2, B.3.3
VV patky 
VV 0,4*0,4*1*17 2,720

2 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -2,720 111,00 -301,92
VV 2,72 2,720

3 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 -27,200 9,00 -244,80
VV 2,72*10 27,200

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -2,720 13,00 -35,36
VV 2,72 2,720

D 2 Zakládání -9 598,88
6 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 -2,720 3 529,00 -9 598,88

VV B.3.2, B.3.3
VV patky 
VV 0,4*0,4*1*17 2,720

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -63 198,54
7 K 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním kus -17,000 344,00 -5 848,00

8 M 14550236 profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x3mm t -0,151 70 588,00 -10 658,79
VV jekl 40/40/3 mm vč. žár. zink. + krytky na sloupky
VV 2,6*17*0,003405 0,151

9 K 348171510 Osazení oplocení z plechu vlnitého do 30 kg na 1 m oplocení ve sklonu svahu do 15° m -49,000 235,00 -11 515,00
VV B.3.2, B.3.3
VV vlnitý plech pozink., 0,55 x 800 x 2000
VV 49 49,000

10 M 13838720 plech vlnitý Pz tl 0,55mm tabule t -0,598 58 824,00 -35 176,75
VV 49*2*0,0061 0,598

D 997 Přesun sutě 6 924,00
18 K 997221900 prodej kovového odpadu - výzisk kg -1 731,000 -4,00 6 924,00

VV 1731 1 731,000

D 998 Přesun hmot -2 445,18
19 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m t -10,405 235,00 -2 445,18

D PSV Práce a dodávky PSV -58 692,40

D 767 Konstrukce zámečnické -58 692,40
20 K 767000001 D+M ocelové konstrukce atyp. vč. povrchové úpravy kg -220,500 265,00 -58 432,50

VV B.3.2, B.3.3
VV příčníky L profil 45 x 30 x 4 vč. žár. zink.
VV na sloupky navařit, oplocení přišroubovat
VV 98*2,25 220,500

21 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t -0,221 1 176,00 -259,90

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

SO 701 - Úprava oplocení

Strana 8 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: PÍSKOVIŠTĚ - NÁBŘEŽNÍ, ŠTERNBERK Datum:

Zadavatel: IČ:
MĚSTO ŠTERNBERK DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Grepl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 94 708,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 94 708,00 21,00% 19 888,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 114 596,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

SO 401 - Veřejné osvětlení

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Strana 9 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: PÍSKOVIŠTĚ - NÁBŘEŽNÍ, ŠTERNBERK Datum:

Zadavatel: MĚSTO ŠTERNBERK Projektant:  
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel: Ing. Grepl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 94 708,00

PSV -  Práce a dodávky PSV 66 715,20

    743 -  Elektromontáže 584,00

    744 -  Elektromontáže 44 380,00

    746 -  Elektromontáže 1 216,00

    748 -  Elektromontáže 20 535,20

M -  Práce a dodávky M 27 992,80

    46-M -  Zemní práce při extr.mont.pracích 27 992,80

SO 401 - Veřejné osvětlení

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

Strana 10 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: PÍSKOVIŠTĚ - NÁBŘEŽNÍ, ŠTERNBERK Datum:

Zadavatel: MĚSTO ŠTERNBERK Projektant:  
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel: Ing. Grepl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 94 708,00

D PSV  Práce a dodávky PSV 66 715,20

D 743  Elektromontáže 584,00
1 K 743612121 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě m 0,000 44,00 0,00

2 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 0,000 40,00 0,00

3 K 743622100 Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby kus 4,000 120,00 480,00

4 M 354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kus 2,000 19,00 38,00

5 M 354419960 svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů    FeZn kus 2,000 33,00 66,00

D 744  Elektromontáže 44 380,00
6 K 744439400 Montáž kabel Cu do 1 kV do 1,60 kg uložený volně m 193,000 52,00 10 036,00

7 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 193,000 180,00 34 740,00

8 K 744441100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně m -6,000 52,00 -312,00

9 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m -6,000 14,00 -84,00

D 746  Elektromontáže 1 216,00
10 K 746413440 Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování kus 4,000 202,00 808,00

11 M 354363140 hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm kus 4,000 102,00 408,00

D 748  Elektromontáže 20 535,20
12 K 748132200 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní raménkové kus -1,000 516,00 -516,00

13 M 348444500 Vybojkové  pouliční  1x70W SHC včetně výbojky.  IP 65 kus -1,000 6 720,00 -6 720,00

14 K 748132400 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na sloupek parkový kus -1,000 516,00 -516,00

15 K 748132400-D Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na sloupek parkový kus -1,000 258,00 -258,00

16 K 748719211 Montáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m kus -2,000 960,00 -1 920,00

17 M 316740650 stožár osvětlovací K 5 - 133/89/60 žárově zinkovaný - sadový kus -3,000 3 600,00 -10 800,00

17a 900VP01 stožár KLM 50/60/3 kónický ZN-žárový kus 2,000 6 785,00 13 570,00

18 K 748719211-D Demontáž stožár osvětlení ostatní ocelový samostatně stojící do 12m kus -1,000 2 246,80 -2 246,80

19 K 748741000 Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh kus -1,000 652,00 -652,00

20 M 345r1 Svorka SV 6.16.4 stožárová výzbroj včetně pojistky kus -1,000 571,00 -571,00

21 K 900VP02 Spojka kabelová kompletní kpl 7,000 1 495,00 10 465,00

22 K 900VP03 Přeložka sloupu kompletní kpl 6,000 3 450,00 20 700,00

D M  Práce a dodávky M 27 992,80

D 46-M  Zemní práce při extr.mont.pracích 27 992,80
23 K 460070753 Hloubení nezapažených jam pro stožáry VO ručně v hornině tř 3 m3 0,360 1 062,00 382,32

24 K 460080014 Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění m3 0,290 3 312,00 960,48

25 M 286113250 trubka  plastová 315x1000 mm kus 3,000 576,00 1 728,00

26 K 460150063 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 44,000 156,00 6 864,00

27 K 460421001 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m 44,000 84,00 3 696,00

28 K 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 44,000 18,00 792,00

29 K 460510054 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm m 129,000 34,00 4 386,00

30 M 286R kabelové chráničce 75 m 106,000 28,00 2 968,00

31 M 288R kabelové chráničce 110 m 10,000 54,00 540,00

32 K 460560053 Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3 m 44,000 91,00 4 004,00

33 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 44,000 38,00 1 672,00

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

SO 401 - Veřejné osvětlení

Strana 11 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 25361520
Dopravní projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milena Uhlárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 247,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 247,06 21,00% 10 551,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 798,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

SO 101 - Stezka pro pěší a cyklisty

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Strana 12 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Dopravní 
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:
Ing. Milena 
Uhlárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 247,06

HSV - Práce a dodávky HSV 50 247,06

    1 - Zemní práce 50 247,06

SO 101 - Stezka pro pěší a cyklisty

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Dopravní 
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:
Ing. Milena 
Uhlárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 247,06

D HSV Práce a dodávky HSV 50 247,06

D 1 Zemní práce 50 247,06
26 K 171000003 nákup a dovoz ornice m3 34,650 941,00 32 605,65

32 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 346,500 34,00 11 781,00

33 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 346,500 12,00 4 158,00

34 M 00572410 osivo směs travní parková kg 10,707 159,00 1 702,41

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

SO 101 - Stezka pro pěší a cyklisty

Strana 14 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 25361520
Dopravní projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milena Uhlárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 147,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 147,32 21,00% 4 020,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 168,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

SO 101 - Stezka pro pěší a cyklisty

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Strana 15 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Dopravní 
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:
Ing. Milena 
Uhlárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 147,32

HSV - Práce a dodávky HSV 19 147,32

    5 - Komunikace pozemní 7 110,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 037,32

SO 101 - Stezka pro pěší a cyklisty

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

Strana 16 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Dopravní 
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:
Ing. Milena 
Uhlárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 147,32

D HSV Práce a dodávky HSV 19 147,32

D 5 Komunikace pozemní 7 110,00
54 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 10,000 399,00 3 990,00

55 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 10,000 18,00 180,00

56 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 10,000 12,00 120,00

57 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 10,000 282,00 2 820,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 037,32
74 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 4,000 353,00 1 412,00

75 M 40445444 značka dopravní svislá nereflexní FeZn-Al rám 500x300mm kus 2,000 852,66 1 705,32

76 M 40445519 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám  500x700mm kus 2,000 1 024,00 2 048,00

77 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 4,000 800,00 3 200,00

78 M 40445230 sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm kus 4,000 918,00 3 672,00

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

SO 101 - Stezka pro pěší a cyklisty

Strana 17 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 25361520
Dopravní projektování s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Milena Uhlárová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 728,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -34 944,00 21,00% -7 338,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 389,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

VCP SO 101 - Stezka pro pěší a cyklisty - záměna KSC za ŠD

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

Strana 18 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Dopravní 
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:
Ing. Milena 
Uhlárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 728,00

HSV - Práce a dodávky HSV 49 728,00

    5 - Komunikace pozemní 49 728,00

VCP SO 101 - Stezka pro pěší a cyklisty - záměna KSC za ŠD

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Dopravní 
projektování s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA Zpracovatel:
Ing. Milena 
Uhlárová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 728,00

D HSV Práce a dodávky HSV 49 728,00

D 5 Komunikace pozemní 49 728,00
52 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -336,000 104,00 -34 944,00

MNP 84,0*4,0 336,00
VCP K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm   m2 336,000 252,00 84 672,00

84,0*4,0 336,00

Stezka pro pěší a cyklisty Pískoviště - Nábřežní, Šternberk

VCP SO 101 - Stezka pro pěší a cyklisty - záměna KSC za ŠD

Strana 20 z 20


